中国国际贸易促进委员会商业行业委员会
商贸促字〔2024〕124 号

关于公示全国商贸服务业青年专家计划
培养名单的通知

各有关单位：

根据《关于开展全国商贸服务业青年专家计划培养对象

申报工作的通知》（商贸促字〔2024〕89 号）要求，中国国

际贸易促进委员会商业行业委员会组织有关专家对申报人

员的资料进行评审，拟公开遴选韩志非等 7 名同志纳入全国

商贸服务业青年专家计划培养名单，现予以公示。公示期间，

如有异议，请及时向我单位产教融合促进中心反映。

公示时间：2024 年 6 月 4 日 - 6 月 11 日

联系电话：010-66094066

附件：全国商贸服务业青年专家计划培养名单

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

2024 年 6 月 3 日